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REPUBLIKA E SHGIPRERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Lidhja nr. 2
ORGANIKA E AUTORITETIT TE AVIACIONIT CIVIL

PERGJEGIJES KABINETI |
KESHILLTAR LIGJOR 1
KESHILLTAR PER MEDIAN 1
ASISTENT I DREJTORIT EKZEKUTIV |
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DREJTOR DREJTORIE
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11.1 SEKTORI I STANDARDIZIMIT TEKNIK DHE REGJISTRIT TE AVIONIT 4
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 3
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE PERPUTHSHMERISE, KONTROLLIT DHE 4
RUAJTJES SE CILESISE

PERGJEGIJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 3
DREJTOR DREJTORIE 1
111.1 SEKTORI I MBIKEQYRJES OPERACIONALE 3
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
111.2 SEKTORI I LICENCIMIT DHE MBIKEQYRJES SE PERSONELIT TE >
LUNDRIMIT AJROR

INSPEKTOR 2
111.3 SEKTORI I MBIKEQYRJES TEKNIKE 3
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
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DREJTOR DREJTORIE 1
1V.1 SEKTORI 1 MBIKEQYRJES SE VLEFSHMERISE AJRORE 3
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
1V.2 SEKTORI I MBIKEQYRJES SE SIGURISE NE OPERIM 4
PERGJEGJES SEKTORI ]
INSPEKTOR 3
1V.3 SEKTORI 1 LICENCIMIT DHE MBIKEQYRJES SE PERSONELIT AJROR 3
PERGJEGIJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
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DREJTOR DREJTORIE 1
V.1 SEKTORI I MBIKEQYRJES SE OPERIMEVE NE AEROPORTE 3
PERGJEGIJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
V.2 SEKTORI I CERTIFIKIMIT, MASTER PLANEVE, MJEDISIT DHE CILESISE SE 3
SHERBIMIT
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
DREJTOR DREJTORIE 1
VI.1 SEKTORI I MBIKEQYRJES SE SIGURISE NE AVIACION 3
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
VI.2 SEKTORI I CERTIFIKIMIT DHE MBIKEQYRJES SE PERSONELIT TE .
SIGURISE NE AVIACION
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
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DREJTOR DREJTORIE 1
VIL1 SEKTORI I LICENCAVE TE OPERIMIT DHE SHERBIMIT TE LEJEVE TE 5

PERGJEGJES SEKTORI




SPECIALIST I PROKURIMEVE

INSPEKTOR 2
VII.2 SEKTORI I TE DREJTAVE TE PASAGJEREVE 3
PERGJEGIJES SEKTORI I
INSPEKTOR 2
VI1.2 SEKTORI I MBIEQYRJES EKONOMIKE TE OFRUESVE TE SHERBIMEVE 3
PERGJEGJES SEKTORI 1
INSPEKTOR 2
DREJTOR DREJTORIE 1
VIII.1 SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCES 4
PERGIJEGIJES SEKTORI 1
SPECIALIST 3
VIIL.2 SEKTORI I PROKURIMEVE 3
PERGJEGIJES SEKTORI ]
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DREJTOR DREJTORIE

IX. 1 SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ARKIVES

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST I BURIMEVE NJEREZORE

SPECIALIST PROTOKOLL-ARKIVE

IX.2 SEKTORI I SHERBIMIT LIGJOR

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST

IX.3 SEKTORI | SHERBIMEVE TE BRENDSHME

SPECIALIST IT

RECEPSIONIST

SHOFER DREJTORI EKZEKUTIV

SHOFER ADMINISTRATE
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